РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   01.12.2025 г.                                       с. Черное Озеро                                         № 83
 О вынесении изменения в Постановление № 42/1

«Об утверждении порядка предоставления
субсидии на компенсацию затрат по доставке

продуктовых и не продуктовых товаров

жителям малых сел  Черноозерного сельсовета,
 не имеющих стационарных точек торговли»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Сохранение  и   развитие малых сел  на территории Черноозерного сельсовета на 2021-2025 годы », утвержденной Постановлением администрации Черноозерного сельсовета от 29.08.2020 № 29(с последующими изменениями), на основании пп.11. п.1 ст.9, пп.4. п.2. ст. 10, п.7 ст. 10, ст. 41. ст. 60 Устава муниципального образования Черноозерный сельсовет,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 3 к порядку предоставления субсидии на компенсацию затрат по доставке продуктовых и не продуктовых товаров жителям малых сел Черноозерного сельсовета, не имеющих стационарных точек торговли»
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Черноозерного сельсовета в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Понкратову Ольгу Николаевну -  главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Черноозерного сельсовета.
Глава   Черноозерного     сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия                                                                           Л.С. Мухменова

Приложение № 3 к Порядку предоставления субсидии на компенсацию затрат по доставке продуктовых и не продуктовых товаров жителям малых сел Черноозерного сельсовета, не имеющих стационарных точек торговли
СОСТАВ

комиссии по предоставлению субсидии на компенсацию затрат по доставке

продуктовых и не продуктовых товаров жителям малых  сел

Черноозерного сельсовета, не имеющих стационарных точек торговли
	Председатель Комиссии:

	Мухменова Лариса Святославовна
	-

	Глава поселения Черноозерного сельсовета

	Заместитель председателя Комиссии:

	Понкртаова Ольга Николаевна
	-

	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Черноозерного сельсовета

	Секретарь Комиссии:

	Степанова Ирина Викторовна
	-
	специалист 2 категории Администрации Черноозерного сельсовета

	Члены Комиссии:

	Орлова Виктория Анатольевна
	-
	Ведущий бухгалтер Черноозерного сельсовета

	Тарасова Екатерина Петровна
	-
	Депутат Совета депутатов Черноозерного сельсовета (по согласованию)

	Богатский Владимир Андреевич
	-
	Депутат Совета депутатов Черноозерного сельсовета (по согласованию)